

Polska Grupa SW Przedsiębiorstwo Państwowe	
Dnia	2024 -01- 19
Otrzymano	
L. dz.	PGSW/152/24/W

Warszawa, dnia 19 stycznia 2024 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego na: „Zakup i sukcesywna dostawa wody i napojów dla Polskiej Grupy SW Przedsiębiorstwa Państwowego w podziale na 15 części”. Nr sprawy 1/01/2024.

WYJAŚNIENIA

do treści Zapytania ofertowego

Zamawiający: Polska Grupa SW Przedsiębiorstwo Państwowe, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa informuje, że jeden z Wykonawców zwrócił się o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. W związku z tym Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Poz 1 (wszystkie arkusze) - Ala napój gazowany, butelka PET 1,5L- asortyment.

Czy zamawiający dopuści produkt innej marki i innego producenta przy założeniu, iż będzie to napój słodzony, gazowany, w butelce PET 1,5l?

Ewentualnie proszę o doprecyzowanie jakie minimalne parametry powinien spełniać, aby został uznany za produkt równoważny (np. zawartość substancji słodzącej, ilość procentowa soku itp.)

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty z wykorzystaniem produktu zbliżonego pod względem parametrów technicznych lub jakościowych do produktu wskazanego producenta. Wszelkie informacje dotyczące parametrów napojów gazowanych ALA znajdują Państwo na stronie producenta „VICTORIA CYMES” Sp. z o.o. Zamawiający w trakcie weryfikacji złożonych ofert dokona oceny zaproponowanego artykułu względem produktu firmy „VICTORIA CYMES” Sp. z o.o.

Pytanie 2:

Poz. 7 (wszystkie arkusze) - Coca-Cola ZERO napój gazowany, butelka PET 0,33L

Czy zamawiający potwierdza, że chodzi o butelkę szklaną 0,33l a nie puszkę?

Odpowiedź 2:

Zamawiający modyfikuje w formularzach asortymentowo-cenowych dla cz. 1-15 poz. 7. „Coca-Cola ZERO napój gazowany, puszka 0,33L”.

Pytanie 3:

Poz. 14 i 15 (wszystkie arkusze) MPOWER Energy Drink napój gazowany energetyzujący, puszka 0,25L-asortyment i MPOWER Energy Drink napój gazowany, butelka PET 1L

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny o parametrach - Energy Drink Drift z sokiem 250ml puszka butelka 1l PET?

Tauryna 400 mg / 100 ml Kofeina 32 mg/100 ml. Składniki: woda; sok jabłkowy z zagęszczonego soku (20%); cukier; kwas: kwas cytrynowy; dwutlenek węgla; tauryna (0,4%); regulator kwasowości: cytryniany sodu; aromat; kofeina (0,032%); barwniki: karmel amoniakalno-siarczynowy; substancja słodząca: sukraloza; niacyna; biotyna, witamina B6 i witamina B12.

Wartość energetyczna 98kJ/23kcal

Tłuszcz <0,5g

-w tym kwasy tłuszczowe nasycone < 0,1 g

Węglowodany 4,9 g

- w tym cukry 4,7 g

Błonnik < 0,5 g

Białko < 0,5 g

Sól 0,14 g

Niacyna 4,8 mg (30% DRWS*)

Witamina B6 0,42 mg (30% DRWS*)

Witamina B12 0,75 µg (30% DRWS*)

Biotyna 15µg (30% DRWS*)

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty z wykorzystaniem produktu zbliżonego pod względem parametrów technicznych lub jakościowych do produktu wskazanego producenta. Wszelkie informacje dotyczące parametrów napojów **MPOWER Energy Drink** znajdują Państwo na stronie producenta LINER POLSKA SP. Z O.O. Zamawiający w trakcie weryfikacji złożonych ofert dokona oceny zaproponowanego artykułu względem produktu firmy LINER POLSKA SP. Z O.O.

Pytanie 4:

Poz.61 (wszystkie arkusze) - Dawtona sok, butelka szklana 0,33L- asortyment

Informujemy Zamawiającego, iż w związku ze zmianą wprowadzoną przez producenta soków Dawtona, aktualnie na rynku występują soki w butelkach szklanych 0,3l a nie 0,33l jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Tym samym zwracam się z prośbą o dopuszczenie soków Dawtona w butelkach 0,3l

Odpowiedź 4:

Zamawiający modyfikuje w formularzach asortymentowo-cenowych dla cz. 1-15 poz. 61. „Dawtona sok, butelka szklana 0,3L- asortyment”.

Pytanie 5:

Poz. 72 (wszystkie arkusze) 5 plus woda źródlana, butelka PET 1,5L- asortyment (gazowana/ niegazowana)

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny tj. woda źródlana gazowana i niegazowana Lazor 1,5l?

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty z wykorzystaniem produktu zbliżonego pod względem parametrów technicznych lub jakościowych do produktu oznaczonego producenta. Wszelkie informacje dotyczące parametrów wody źródlanej 5 plus znajdują Państwo na stronie producenta BEWA Sp. z o.o. Zamawiający w trakcie weryfikacji złożonych ofert dokona oceny zaproponowanego artykułu względem produktu firmy BEWA Sp. z o.o.

Pytanie 6:

Zwracam się z zapytaniem odnośnie przedmiotu zamówienia na „Zakup i sukcesywną dostawę wody i napojów dla Polskiej Grupy SW Przedsiębiorstwa Państwowego w podziale na 15 części” dotyczy województwa kujawsko-pomorskiego w pozycji

71	Wosana sok, karton 1L- asortyment
----	--

Firma Wosana nie produkuje soków 1l w kartonach. Czy dopuszczają Państwo do wyceny sok innej firmy w opakowaniach kartonowych 1l np. Sokpol?

Odpowiedź 6:

Zamawiający modyfikuje w formularzach asortymentowo-cenowych dla cz. 1-15 poz. 71. „*Wosana nektar butelka PET 1L - asortyment*”

Pytanie 7:

Z uwagi na ograniczenia lokalne w dostępności niektórych produktów, a mając na uwadze zachowanie uczciwej konkurencji oraz korzyści Zamawiającego, zwracam się z prośbą o dopuszczenie;

- w pozycji 70 i 71 - Wosana sok, 100%, butelka PET 1L- asortyment

Produkt równoważny – sok 100% Tymbark butelka PET i karton 1l

Odpowiedź 7:

Zamawiający oczekuje złożenia oferty na produkty firmy WOSANA SA. Zaoferowane przez Wykonawcę zamienniki zostały już uwzględnione przez Zamawiającego w formularzach asortymentowo-cenowych i stanowią odrębne poz. 57 i 58 (cz. 1-15). W przypadku ograniczenia dostępności produktów Wosana Wykonawca każdorazowo będzie mógł poinformować Zamawiającego o danej sytuacji. Niemniej Zamawiający nie dopuszcza sytuacji, w której dany produkt zostanie całkowicie wyeliminowany z oferty Wykonawcy.

Pytanie 8:

Dla wód wysokozmineralizowanych;

poz. 73 Augustowianka woda mineralna, butelka PET 1,5L- asortyment (gazowana/ niegazowana) i

poz. 82 Muszyna Skarb Życia Woda mineralna, butelka PET 1,5L- asortyment (gazowana, niegazowana)

zwracamy się z prośbą o wprowadzenie zmiany w zapisach usunięcie z arkusza poz 73 i 82, a tym samym zwiększenie ilości zapotrzebowania na wodę w poz 83 o ww.

Przy braku zgody na powyższe zwracamy się z zapytaniem czy zamawiający dopuści

w poz 73 wodę mineralną Rodowita?

Wapń 75 mg/l, Magnez 25 mg/l, Potas 7 mg/l, Sód 11 mg/l, Azotany 0,043 mg/l, Wodorowęglany 375 mg/l, Siarczany 16 mg/l, Chlorki 2 mg/l, Fluorki 0,2 mg/l, Krzemionka 36 mg/l

A w przypadku **poz 82** czy zamawiający wyrazi zgodę na ponowne zaoferowanie wody Muszynianka, która figuruje w arkuszu ofertowym w **poz 83**

Odpowiedź 8:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty z wykorzystaniem produktu zbliżonego pod względem parametrów technicznych lub jakościowych do produktu oznaczonego producenta. Wszelkie informacje dotyczące parametrów danej wody znajdują Państwo na stronie jej producenta. Zamawiający w trakcie weryfikacji złożonych ofert dokona oceny zaproponowanego artykułu względem produktu danej firmy.

Zamawiający oczekuje złożenia odrębnych ofert na produkty ujęte w poz. 73 oraz 82 (cz. 1-15). W przypadku ograniczenia dostępności produktów ujętych w poz. 73 oraz 82 (cz. 1-15) Wykonawca każdorazowo będzie mógł poinformować Zamawiającego o danej sytuacji. Niemniej Zamawiający nie dopuszcza sytuacji, w której dany produkt zostanie całkowicie wyeliminowany z oferty Wykonawcy.

Pytanie 9:

w związku z zapytaniem ofertowym chciałbym zgłosić wątpliwości co do ujednolicenia pozycji dotyczących soków. Kantyny sprzedają soki w różnych smakach, co oczywiście jest związane z różnymi cenami produktów. Rozbieżność w cenach dochodzi do 1zł za sztukę między poszczególnymi smakami, najtańszy jabłkowy-najdroższy pomarańczowy.

Problematyczne są pozycje: 55,56,58,60,64,66.

Zwracam się z prośbą o uwzględnienie tych uwag i ewentualną modyfikację listy produktów.

Odpowiedź 9:

Zamawiający modyfikuje listę wybranych produktów ujętych w formularzach asortymentowo-cenowych dla cz. 1-15 rozszerzając asortyment o wybrane smaki.

ZMIANY

W związku z odpowiedziami na pytania Zamawiający: Polska Grupa SW Przedsiębiorstwo Państwowe dokonał zmian w treści Zapytania ofertowego w zakresie formularzy asortymentowo-cenowych dla cz. 1-15, załączniki nr 2.1.-2.15. Dodatkowo Zamawiający wprowadza pomocniczą kolumnę „Nazwa oferowanego artykułu”. W danej kolumnie Wykonawca zobowiązany jest umieścić informacje na temat oferowanego produktu zbliżonego pod względem parametrów technicznych lub jakościowych do produktu podanego przez Zamawiającego - **dotyczy pozycji 1, 14, 15, 72, 73 oraz 82 ujętych w formularzach asortymentowo-cenowych dla cz. 1-15.** Pozostawienie rubryki pustej oznacza zaoferowanie produktu zgodnego z oczekiwaniami Zamawiającego. W innych przypadkach zaoferowanie innego produktu zostanie uznane jako niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

W załączeniu Zamawiający przekazuje aktualnie obowiązujące Załączniki nr 2.1.-2.15. formularze asortymentowo-cenowych dla cz. 1-15.

W związku z dokonanymi zmianami w treści Zapytania ofertowego w zakresie w/w Formularzy asortymentowo-cenowych Zamawiający przesuwa termin składania ofert do 1.02.2024 r. do godziny 11:00.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Polskiej Grupy SW
Przedsiębiorstwa Państwowego

Sławomir Gajowczyk